dê início em a Execução da pavimentação em paralelepípedos nas
ruas Antônio Pereira Neto, 1° Travessa Antônio Pereira Neto, 2°
Travessa Antônio Pereira Neto e 2° a Travessa Lagoa de Canabrava,
na sede do Município de Presidente Dutra - Estado da Bahia, Valor
Estimado: R$ 453.465,69 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E
TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS), período de execução da obra 25
/05 a 21/10/2012.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS No- 4/2012

O Prefeito Municipal de Presidente Dutra - Bahia, CNJ Nº
13.717.798.0001-39, Adjudica o resultado da licitação Tomada de